

ZP-381-51/2019

WSZYSTCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221.000 euro na: Zakup tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczenia na potrzeby nowego sprzętu, nr sprawy: ZP-381-51/2019.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że

w postępowaniu na: Zakup tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczenia na potrzeby nowego sprzętu, wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy odpowiedzi na Odwołanie opublikowanej w dniu 12 listopada 2019r w zakresie zarzutu 16.

Czy Zamawiający może potwierdzić, że dopuszcza podanie dawki dla rozdzielczości 2 mm jak wniośł Odwołujący lub dla 5 mm w przypadku pozostających Wykonawców, jak to było w pierwotnych zapisach SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w postępowaniu odwoławczym KIO 2167/19 uwzględnił żądanie Odwołującego polegające na dopuszczeniu dawki dla rozdzielczości 2mm. Odwołujący nie żądał w odwołaniu zastąpienia dawki 5mm dawką 2mm, a jedynie i wyłączenie dopuszczenia dawki 2mm.

Stąd oczywistym jest, iż Zamawiający dopuszcza podanie dawki dla rozdzielczości zarówno 5mm jak i 2 mm.

Pytanie nr 2

W związku z udzieleniem odpowiedzi przychylającej się do wniosku o wyłączenie czasu oczekiwania na wymagane odbiory, w tym WSSB, z terminu realizacji zadania zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż część szkolenia, wymagająca udziału pacjentów, zostanie zaplanowana i wykonana po uzyskaniu zgody na prowadzenie działalności związanej z narażeniem na promieniowanie jonizujące w celach medycznych

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi (<http://bip.spzoz.powiat-szamotuły.pl>)

Pytanie nr 3

W związku z tym, iż Zamawiający nie wyklucza możliwości korzystania z podwykonawców, prosimy o potwierdzenie, iż wymieniony w siwz (Rozdz. „Dodatkowe wymagania związane z realizacją zamówienia”) wymóg zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia będzie odnosił się do podwykonawcy w sytuacji, kiedy Wykonawca zadeklaruje powierzenie podwykonawcy realizacji określonej części zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazał w SIWZ, które czynności umowne mają być wykonywane przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Zamawiający nie wskazał w SIWZ ani w projekcie umowy, że zrzeczuje z obowiązku zatrudnienia na umowę o pracę osób, jeśli osoby wykonujące te czynności będą z ramienia podwykonawcy lub

dalszego podwykonawcy.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Szamotułach

Remigiusz Pawełczak

Zatwierdzam